



## هند، پاکستان را متهم به نقض آتش بس در کشمیر کرد

وزارت دفاع هند روز سه شنبه با صدور بیانیه ای اعلام کرد نیروهای پاکستان صبح روز سه شنبه با نقض آتش بس میان دو کشور اقدام به تیراندازی به سوی مواضع مرزبانان این کشور در منطقه 'راجوری' در ایالت جامو و کشمیر کردند.

به گزارش آران نیوز: در بیانیه ارتش هند آمده است، نیروهای پاکستانی با استفاده از خمپاره و سلاح سبک اقدام به آتشباری به سوی مواضع هند کردند که نیروهای هندی به این تیراندازی ها پاسخ دادند. ارتش پاکستان نیز با صدور بیانیه ای اعلام کرد که سه نفر از نیروهای مرزبانان این کشور روز گذشته بر اثر آتشباری نیروهای مرزی هند، کشته شدند.

ارتش هند چندی پیش ادعا کرد پاکستان در یک ماه و نیم گذشته و پس از حمله محدود هند به شبه نظامیان در خاک پاکستان بیش از 286 بار آتش بس بین دو کشور را نقض کرده است.

این نقض آتش بس در حالی اتفاق می افتد که در درگیری صبح امروز شبه نظامیان با نیروهای امنیتی هند در منطقه 'باندیپورا' در کشمیر باعث کشته شدن سه نظامی، یک شبه نظامی و مجروح شدن چهار پلیس شد. سخنگوی پلیس منطقه باندیپورا گفت: این درگیری در ساعت شش بامداد روز سه شنبه در حالی که نیروهای امنیتی مشغول شناسایی منطقه بودند، رخ داد.

وی افزود: پس از دریافت اطلاعات مبنی بر حضور شبه نظامیان در منطقه، پلیس اقدام به محاصره بخش حاجیان واقع در منطقه باندیپورا کرد.

بر اساس گزارش های رسیده، درگیری ها همچنان در این منطقه ادامه دارد.

وضعیت امنیتی کشمیر پس از درگیری های شدید میان نیروهای امنیتی و شبه نظامیان که از روز یکشنبه آغاز شد، وخیم گزارش شده است.

پس از این درگیری ها که منجر به کشته شدن هشت نفر و مجروح شدن بیش از 20 نفر شد نیروهای امنیتی در سرینگر پایتخت تابستانی ایالت جامو و کشمیر به حالت آماده باش درآمدند.

این در حالی است که در درگیری روز گذشته میان مردم محلی با نیروی پلیس در بخش کولگم واقع در جنوب کشمیر حدود 12 نفر مجروح شدند.

این درگیری ها باعث شد تا پلیس کشمیر در مناطق 'شوپیان' و 'کولگم' ممنوعیت رفت و آمد وضع کند.

همچنین رهبران جدایی طلب کشمیر با اعلام اعتصاب در منطقه 'کولگم' از مردم این منطقه خواستند روز چهارشنبه با حضور در خیابان ها به خشونت پلیس اعتراض کنند.

ناآرامی و درگیری میان پلیس و معترضان به قتل 'برهان مظفر وانی' فرمانده حزب المجاهدین کشمیر از 19 تیر بعد از تشییع جنازه 'وانی' آغاز شد.

نیروهای امنیتی هند، هشتم جولای (18 تیر) با دریافت اطلاعاتی در خصوص 'وانی' در نماز جمعه در منطقه 'انانتاگ' در ایالت جامو و کشمیر با حضور در منطقه، وی و دو همراهش را به قتل رساندند.

کشمیر تنها ایالت هند با اکثریت مسلمان است و درگیری میان شبه نظامیان کشمیری و نیروهای امنیتی هند از سال 1989 تاکنون 68 هزار کشته برجای گذاشته است.